TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: LANT-MILANO/S1 BCO 48 HOD'n

FAN Europe Svitidlo MILANO Zavésné Bila E27

IP44

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

CCT

Délka

Vyska

Siika

Zavit

Napéti
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcéetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

NE

Bild

NE

170 mm
400 mm
840 mm
E27
220-240
P44
1,05 kg
0,95

NE

2

NE

I

Osvétlete svlij venkovni prostor s eleganci a stylem zavésnym svitidlem FAN Europe MILANO. Tato bild lucerna

z tlakové litého hliniku s difuzorem z Cirého skla prinasi klasickou estetiku a moderni funkénost do vasi zahrady,
terasy nebo balkonu. Svitidlo MILANO je navrzeno tak, aby poskytovalo pfijemné, jemné osvétleni, které vytvafi
Utulnou atmosféru pro vase venkovni vecery.

S jeho elegantnim designem a kvalitnim zpracovanim od renomovaného italského vyrobce FAN EUROPE si mUzete
byt jisti, Ze vaSe venkovni prostory budou nejen dobre osvétlené, ale také stylové vybavené. Certifikace IP44
zarucuje odolnost proti povétrnostnim vliviim, takze se nemusite obavat o jeho dlouhou zZivotnost a spolehlivost.
FAN Europe je znacka s dlouhou historii, kterd garantuje kvalitu a spolehlivost za dostupnou cenu.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat ndvrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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